



Riksstyrelsens förslag till beslut

Att anta Stadgerevidering 2024.

Proposition: Stadgerevidering 2024

Rött= Förslag som stryks

Grönt= Förslag som tillkommer

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>2.1 § Medlemskap</p> <p>Medlem är person som ansöker om medlemskap, betalar den av riksårsmötes fastställda medlemsavgiften och ej uppnått åldern 35 år.</p> <p>Stödmedlem är person som anmäler medlemskap, betalar den av årsmötet fastställda medlemsavgiften och uppnått åldern 35 år. Att vara stödmedlem innebär rätt att närvara på årsmöten med yttranderätt och rätt att delta i övriga verksamheten såvida arrangörerna inte väljer att enbart rikta sig till medlemmar.</p>	<p>2.1 § Medlemskap</p> <p>Medlem är person som ansöker om medlemskap och betalar den av riksårsmötet fastställda medlemsavgiften.</p>
<p>3.4 § Jämställdhet och likabehandling</p> <p>Vid val där mer än en person väljs ska personer av det manliga juridiska könet inte uppgå till mer än 60%. Undantag från den i stycke 1 stadgade regeln kan,</p>	<p>3.4 § Jämställdhet och likabehandling</p> <p>Vid val där mer än en person väljs bör personer av det manliga juridiska könet inte uppgå till mer än 60%. I en sådan sammansättning eller grupp om totalt</p>

<p>i enlighet med detta stycke, ske vid val där tre personer ska väljas till en sammansättning eller grupp. I en sådan sammansättning eller grupp om totalt tre personer, ska antalet personer av det manliga juridiska könet således inte uppgå till fler än två.</p>	<p>tre personer, bör antalet personer av det manliga juridiska könet således inte uppgå till fler än två.</p>
<p>3.8 § Dagordning</p> <p>Följande ska behandlas under ordinarie årsmöte:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Mötets öppnande ● Val av mötesordförande, mötessekreterare, protokolljusterare ● Beslut om mötet behörigen kallats ● Fastställande av dagordning ● Presentation av verksamhetsberättelse ● Presentation av ekonomisk berättelse ● Presentation av revisionsberättelse ● Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen ● Behandling av verksamhetsplan ● Revidering av budget ● Behandling av stadgar ● Behandling av övriga propositioner ● Behandling av motioner ● Val av Språkrör ● Val av Sammankallande ● Val av styrelseledamöter ● Val av revisor ● Val av valberedning ● Mötets avslutande 	<p>3.8 § Dagordning</p> <p>Följande ska behandlas under ordinarie årsmöte:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Mötets öppnande ● Val av mötesordförande, mötessekreterare, protokolljusterare ● Beslut om mötet behörigen kallats ● Fastställande av dagordning ● Presentation av verksamhetsberättelse ● Presentation av ekonomisk berättelse ● Presentation av revisionsberättelse ● Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen ● Behandling av verksamhetsplan ● Revidering av budget ● Behandling av stadgar ● Behandling av övriga propositioner ● Behandling av motioner ● Val av Språkrör ● Val av Sammankallande ● Val av kassör ● Val av styrelseledamöter ● Val av revisor ● Val av valberedning ● Mötets avslutande

4.1 § Riksstyrelsen

Riksstyrelsen är Gröna Studenters högsta beslutande organ mellan årsmötena. Riksstyrelsen ska verkställa av riksårsmötet fattade beslut, anta budget för kommande räkenskapsår och förvalta Gröna Studenters medel (...)

4.1 § Riksstyrelsen

Riksstyrelsen är Gröna Studenters högsta beslutande organ mellan årsmötena. Riksstyrelsen ska verkställa av riksårsmötet fattade beslut, anta budget för kommande räkenskapsår **senast i december**, och förvalta Gröna Studenters medel (..)

[Stadgar för Gröna Studenter](#) i sin helhet.